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NJESIA E PERSoNELIT E KoMUNEs sT PRISHTINEs

NJOFTON

P€r ANULIMIN e Konkursit t€ publikuar nd gazetat"Zdri" dhe "Koha Ditore" me dt.22.07 .2015, plr
pozit€n - Udh€heqes i Sektorit p6r sh€rbime ti p€rgjithshme - nj€ (1) ekzekutues, n€ kuad€r td Drejtorise
s€ Inspekcionit t€ Komunes se Prishtin6s.

KPSHC- ja ka vler€suar qe kandidat€ q€ kan€ aplikuar nE pozit€n - Udh6heq€s i Sektorit
Sh6rbime td P€rgiithshme nuk kan€ arritur tE permbushin kushtet e paraparunEbazEte nenit 34
Rregullores nr,02/2010 p6r Procedurat e Rekrutimit n€ Sh€rbimin Civil, andaj pozita e
rishpallet.

Faqe I nga I

per
paragrafi 5 t€

dura duhet t€

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://www prishtina-komuna org


